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BO.271-135/14

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy  postępowania  pn.: Wykonanie  robót  budowlanych  na  zadaniu  inwestycyjnym  pn.: 
„Rewaloryzacja  części  zabytkowego  parku  w  kompleksie  zamkowo-parkowym  Zamek  Książ 
w Wałbrzychu – etap I (Ogród Idy, Taras Widokowy z naturalizacją zbiornika wodnego)”

Zamawiający  działając  na  podstawie  art.  38  ustawy  dnia  29  stycznia  2004r.  Prawo  zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytania:

Pytanie nr 1: 
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie koloru kostki granitowej, krawężnika i opornika na zadaniu pn.  
jw.
W załączonym przedmiarze robót widnieje:
a) kostka 4/6 cm szara – natomiast w opisie/projekcie jak również w przekroju (nr rys. D.10) widnieje  
kostka 4/6 żółta;
b)kostka 9/11 cm, na ścieki – w przedmiarze kolor żółto – szary, a w opisie/projekcie oraz na rys.  
D.10 – kostka 9/11 żółta;
c)  proszę o potwierdzenie koloru opornika i  krawężnika, nadmieniamy,  że w kopalniach jest brak 
takiej ilości materiału koloru żółtego pochodzenia polskiego. 
Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza zmianę na granit koloru rudo-szarego?

Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający  dopuszcza  zmianę  koloru  granitu  na  rudo-szary.  Roboty  należy  wycenić  zgodnie 
z załączonym przedmiarem robót.

Pytanie nr 2: 
Nawiązując do ogłoszenia przetargu nieograniczonego „Wykonanie robót budowlanych na zadaniu 
inwestycyjnym  pn.:  Rewaloryzacja  części  zabytkowego  parku w kompleksie  zamkowo-parkowym 
Zamek  Książ  w  Wałbrzychu  -  etap  I  (Ogród  Idy,  Taras  Widokowy  z  naturalizacją  zbiornika  
wodnego)”  zwracamy się  z  prośbą  o  odpowiedź  na  pytania:  na  potwierdzenie  warunków udziału 
w postępowaniu  Zamawiający  wymaga,  w  pkt  III.3  SIWZ,  wykazania  dysponowania  osobą, 
spełniającą  wymogi  kierownika  robót  telekomunikacyjnych,  natomiast  dokument  pod  nazwą 
„UWAGA!!! – Elementy wyłączone z zakresu” wskazuje, że instalacja teletechniczna jest wyłączona  
z realizacji przetargu, pozostaje do wykonania jedynie kanalizacja na kable teletechniczne.
Czy w związku z tym Zamawiający podtrzymuje warunek pkt III.3 SIWZ, wykazania dysponowania 
osobą spełniającą wymogi kierownika robót telekomunikacyjnych?

Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający  podtrzymuje  warunek  pkt  III.3  SIWZ  wykazania  dysponowania  osobą  spełniającą 
wymogi  kierownika  robót  telekomunikacyjnych z  uwagi  na  konieczność  wykonania  kanalizacji 



teletechnicznej.  Budowę kanalizacji teletechnicznej dla kabli światłowodowych powinny wykonywać 
wyspecjalizowane osoby w branży wykonawstwa telekomunikacyjnego.
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